Magister Bannes wurde geboren 1528 und trat 1544 in den Dominikaner-Orden. Er starb 1604. Von seinen Werken erschien der erste Band: in l. p. S. Thomae bis zur q. 64: Salamanca 1584. Nach vier Jahren: 1588, folgte der zweite Band: in l. p. S. Thomae von q. 65 bis zum Schlusse. Ebenso schrieb Bannes in: 2. 2. q. 1—46: Salamanca 1584. Der zweite Band zu diesem Teile der Summa D. Th. von: 47—73 erschien: Salamanca 1594. Eine andere Arbeit wurde herausgegeben 1590, und 1595, 1597.

Demgegenüber ist es nun von Wichtigkeit, festzustellen, wie die Generalkapitel des Dominikaner-Ordens mit aller Strenge gegen diejenigen auftraten, die von der Lehre des hl. Thomas abwichen. So heißt es im Generalkapitel von 1569, zu Rom abgehalten: *districte praecipimus sub poena privationis cujuscunque gradus, ultra poenas a jure statutas; ne quis Magister, aut Regens, aut Lector, aut quisvis nostri Ordinis audeat asserere vel defendere publico, vel privatim ullum articulum pugnantem cum decretis Sacri Concilii Tridentini; cum assertionibus ad dogmata fidei, vel ad bonos mores attinentibus. Praesertim vero cum Canone illo de sacramentali confessione ante susceptionem Sacratissimi Corporis Christi necessario praemittenda, etiamsi aliquem ex nostris Doctoribus insignioribus, nempe Durandum, Cajetanum, seu quemvis alium patrocinantem habuerit. Dieses Verbot wurde nochmals eingeschärft im Generalkapitel von 1571, und Barcelona 1574. Ferner lesen wir in den oben genannten Akten des Generalkapitels 1569: *insuper prohibemus, fratres omnes recitare, aut confirmare singularem aliquem opinionem, oppositam communi Doctorum sententiae in his, quae ad fidem, aut ad bonos mores pertinere noscuntur, nisi reprobando, ac statim respondendo. Qui autem in hoc deliquerint, a Priore Provinciali, vel ab ejus Vicario in poenam studio atque officio Lectoratus priventur; sicut fuit ordinatum apud Caesaraugustum: 1309, et Metis: 1313, et apud**

Cistericum: 1329. — Praeterea distincte injungimus Lectoribus omnibus, et Sublectoribus, ut praestantissimam nostri Angelici Doctoris Sancti Thomae doctrinam semper legant, discant ac doceant; et juxta eam omnia quaesita et disputata determinent, et diffiniant, suosque discipulos in ipsa erudiant, et faciant, ut studentes in eam toto animi impetu diligenter incumbant. Est enim excellentissima haec doctrina, sana praeceteris, culta a doctioribus viris, Ordini nostro utilis, salutaris universae Ecclesiae, et toti terrarum Orbi admirabilis, ac denique Christi Salvatoris nostri judicio comprobata. Lectores ergo, atque Studentes eam in lectionibus atque disputationibus non praetermittant, sed in ea versentur, eamque explicent, et exhibeant. Ipsi denique in fine suarum disputationum, rationibus contrariis solutis et fractis, firmissime adhaereant; stricte prohibentes, ne fratres legendo, determinando, respondendo asserere audeant ex propria sententia oppositum ejus, quod communi omnium judicio creditur assertum esse a Sanctissimo Praeceptore.